
i

I

Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor školství a mládeže

I

í

NAŠE Č. J.:
SPIS, ZN.:

MMB/0057136/2021

Kuldova 38
615 00 Brno

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

i

i08. 02. 2021DATUM:
POČET LISTŮ: 1

i;

OBJEDNÁVKA
I

Vážená paní ředitelko,

objednáváme u Vás organizační zajištění sout z Brna a okolí, která se bude konat
pod záštitou 1. náměstka primátorky města Brn

CENA c e l k e m BEZ DPH: 12 000 Kč (dodavatel není Plátce DPH)

TERMfN PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

l

3/2021

9522100004

Brno

fakturou, která bude vyhotovena a zaslána buď v podobě listinné nebo elektronické
(splatnost 30 dni ode dne doručení faktury).

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných .náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor školství a mládeže".

UPOZORNĚNÍ:

S pozdravemŠTATUTÁRNj MĚSTO b RNo

TA BRNA
ládeže

. 3, BRNO J

vedoucí Odboru školství a mládeže
Magistrátu města Brna

jí

POTVRZUJEME TlMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.
DATUM: jJJ,

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

RAZÍTKO A PODP 1

6
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 •lYRS

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství a mládeže
Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz


